Ab offing.

ficat aut aiaz. 7. domus que sunt spūs sapie et intellectus. spūs ali  
 li et fortitudis. spūs scie et pietatis. et spūs tioris dñi qz vt dic  
 Gre sup Eze. timor dei facit humiles. pietatis studiū misericordes.  
 scientia discretos. fortitudo mentis laboriosos. consiliū scōs. intel  
 lectos puidos. sapientia maturos. et die. sup Mat. domū in q̄t  
 sapientie spiritale donū edificat. intellectus gubernacula inue  
 nit. consiliū discrete opat. fortitudo in patientia possidet aiaz. scie  
 tia diuitias salutis acquirit. pietas p̄tem cōmutat prosperitatez  
 p futura. timor humilitatē cōseruat. et omne pctm expellit. dī vl  
 terius spūs iste spūs veritatis. qz hez cognitio veritatis dei filio  
 attribuat. qui ē verbū et veritas. adherere tñ ipi veritati cognite.  
 non ē nisi p spūsanctū q̄ veraces nos facit. et veritatis amatores  
 sicut em ipse amoz cōnectens p̄tem filio. vt p̄ in verbo veritatis  
 sibi cōplaceat. ita idē spūsanctus diuine veritatis verbū rōnali  
 menti cōnectit. Deinde ponit spūsancti aduentus: quez  
 mittet p̄ in noie meo: In noie xpi spūsanctū mittit. i. i fide no  
 mmis eius. vl qz a filio ipse spūsanctus mittit. qd tñ filij a pa  
 tre habet. vñ Jo. 15. dixit xps se mittere spūsanctū a p̄re. Dup  
 lex est aut missio spūsancti vna quide inuisibilis q̄ cū p̄re et filio  
 venit ad sanctificandū mentē. Jo. 3. spūs vbi vult spirat. et voce  
 eius audis. sed nescis vñ veniat. aut q̄ vadat. Altera vero mis  
 sio spūsancti est visibilis. que aliq̄b signis sensibilibz eius aduē  
 tū cōmonstrat. quō hodierna die ipse spūsanctus aplis cōgrega  
 tis in vnū missus fuit. iuxta illud qd legit. Actu. 2. dū cōplere  
 tur dies penthecostes erant oēs discipuli p̄ter in eodē loco. et fa  
 ctus est repente sonus tanq̄ aduentus spūs vehementis. et re  
 pleuit totam domū vbi erant sedentes. et appuerunt illis disp  
 tite lingue tanq̄ ignis. seditqz sup singulos eoz. et repleti sunt  
 oēs spūsancto. et cepit loq̄ put spūsanctus dabat eloqui illis  
 ¶ Circa cuius missionē plura cōsideranda occurūt. p̄mo ueniē  
 tia t̄pis qz dicit dū cōplere nē dies penthecostes. et dies quinq̄  
 gene vl dies. 50. qui sunt a resurrectione vsqz ad diem hāc. di  
 es em ista apud iudeos erat celebris qz in ea acceperūt legez qu  
 quagesimo die egressions de terra egipti. descendit em dñus  
 sup montem ozeb in flāma ignis. et cunctis audientibz legem de  
 dit. Item spūsanctus die quinquagesima scz die dñico venit in  
 aplos in linguis igneis. et legem spiritale dilectionis et carita  
 tis eoz mentibz imp̄ssit. Item dies iste cū sit quinquagesimus  
 est libertatis et redemptionis. significat em iubileū. qui erat an  
 nus quinquagesimus quo a buitute oēs liberabant. vt dī Le.  
 25. Et ideo ueniēter in eo missus ē spūsanctus. quia vbi spū

## Sermo

domini ibi libertas. z. cor. 3. Item dies iste erat exultationis & gaudij. vñ aduentus in eo est missus spūssctūs. q̄ est mētis gaudium & exultatio. R. Secdo ponit dispositio recipientium vna est animoz vnitas. erāt omnes discipuli parit̄. i. pari animoz & voluntatū assensu. fugit enim spūs omnē discordiam et dissensionē. Altera dispositio est quies et stabilitas mentis. in eodē loco. qz nō discurrebant huc & illuc vagando. Tercio ponitur sensibile signū aduētus spūssctū. factus ē sonus. nō fuit ille sonus substantia spūssctū. h̄ effectuz sui aduentus in sonomōstrauit. qz p totū orbē insonuit. vocē apłoz. sap. 1. spūs dōmīni repleuit orbē terraz. & hoc qd cōtinēt omnia sciam habet potēs. Quarto ponitur subitus eius aduētus. repētē. subitōs em̄ facit spūssctūs sine pigritia. vnde Ambro. nescit tarda molimīa spūssctū grātia. vel dicit̄ repente sonuisse. eo qz sonitu sui aduentus rapiat extra se. Quinto ostēdit vñ audit⁹ fuerit iste sonus. de celo. de celo sonuit vt ad celestia amanda rapiat non sic sonat spūs cupie. nec spūs auaricie nec spūs supbie. sonāt em̄ spūs isti de cupia immūde carnis. Sexto ponit ei⁹ aduēt⁹ alterum signū. tanq̄ aduentū. hoc signū fuit amotio. nec em̄ spūssctūs moueri potest. nec veniendo in apłos mutauit locum qui vbiqz est. sed p amotionē exterius factā dedit intelligere visibilit̄. qz omne mundanū abstulerat a cordibz discipulozum. & ad eoz mentes inuisibilit̄ venerat. Septimo ponit maiestas venientis. spūs vehemens. vehemens dicit̄ spiritus. quia est vltra apprehensionē mentis sua magnitudine et maiestate. Itē dicitur vehemens. i. ve adimens. qz tollit omne ve pene & culpe. et omnē tristitiā. Item dicitur vehemens quasi mentem vehens. quia mentem suslinet & roborat ad bonum operandū. Item dicitur vehemens quasi vertens mentē quia a carnalibz vertit ad spiritualia. Gal. 5. spiritu ambulante et desideria carnis nō p̄ficiētis. Octauo ponit spiritus plenitudo. et repleuit iste sonitus. repentinus. spiritus vehemens. totam domū que domus ecclesiam significat. in qua soli illi replent̄ spūssctō. qui in ea manent p fidem et dilectionē. vñ dicit̄. vbi erant sedentes. Nono ponitur visibile signū. et apparuerunt illis disperdite lingue. In figura lingue eis apparuit qz loquētes eos factur⁹ erat. Mat. 10. nolite cogitare quō aut quid loquamī nō em̄ vos estis qui loquamī. sed spūs p̄ris v̄ri q̄ loquit̄ in vob. Decio ponit alterū signū visibile tanq̄ ignis. radij quidē ignis ardentis apparuerunt sup eos in linguis igneis qz spūssctūs mētēs accendit igne sui amoris. vñ dicit̄. veni sancte spūs reple tē. Iste ignis